報 道 資 料

事 務 連 絡

令和５年１１月２４日

報道機関 各位

                       函 館 市 病 院 局

                       管 理 部 庶 務 課 長

市立函館病院職員の各種表彰の受賞について(取材依頼)

 このことについて，当局市立函館病院の職員２名が，各学術集会にお

いて，下記のとおり受賞いたしましたので，取材報道方よろしくお願い

申し上げます。

記

１ 受 賞 者  ①救急救命士 坂見 匡則

令和５年１１月１１日に開催された，第４７回

北海道救急医学会学術集会において，演題「市

立函館病院における院内救急救命士の活動にお

いて」を発表し，優秀賞を受賞いたしました。

          ②リハビリ技術部長 山下 康次

           令和５年１１月１２日に開催された，第７４回

北海道理学療法士学術大会において，５年に１

度理学療法の発展に寄与し高い功績をあげた会

員に授与される福田賞を受賞いたしました。

２ 取材対応日時  令和５年１１月２８日(火)

          ①１５時～ ②１５時３０分～(各３０分程度)

３ 取 材 場 所  市立函館病院 ２階管理部庶務課

（函館市港町１丁目１０番１号）

※駐車場は当院外来駐車場をご利用ください

４ 備 考  取材時は事前に下記までご連絡ください。

【取材時連絡先】
函館市病院局管理部庶務課

（市立函館病院）
担当 宮 本・澤 口

TEL 43-2000(内線 4209・4207)
E-mail:hmh@hospital.hakodate.hokkaido.jp